N. Rea
215355
302180
324280
331417
340485
354845
377920
411411
419670
474804
477399
477948
486609
488529
489347
492481
493560
495393
495663
496480
504037
505483
507842
508085
508136
508533
509620
509772
511205
514682
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Denominazione
VARONE COSIMO
CONTALDI GILDA
CASCONE CATELLO
CARLUCCI MICHELE
ABATE GIUSEPPE
ATTIANESE KATIA
TESTA CARMINE
IL MERCATINO DEL POPOLO DI FALANGA SALVATORE
CHIAVAZZO GIUSEPPE
"BARONETTO 51" DI CISALE GENNARO
IL PRIVILEGIO DI RISPOLI VINCENZO
GARGANO ANNA
PAGANO RAFFAELE
RURAL GREEN DI CHIAVAZZO FRANCESCO
GF COSTRUZIONI DI DE FEO ALFONSO
ELITE SHOPPING DI FRANCESCO GARGIULO
RUSSO FRANCESCO
PUCCI MARTINA
IZABEL GIOIELLI DI ALLEGRO ISABELLA
ADM MOTORI DI DE MARTINO ANTONIO
CESARANO GERARDO
SCOGNAMIGLIO DAIMASON
MODA IN DI PEADA MOJIBUR RAHMAN
PELO CLAUDIO
PAGANO VALENTINA
D'ANTONIO MARIA
IMP. EDILE D'ANTUONO
PERLYTAS DI ALESSIA VATIERO
RAIMONDI ALESSIO ANTONIO
FRANCESCO CRISCUOLO

ANGRI
ANGRI
ANGRI
ANGRI
ANGRI
ANGRI
ANGRI
ANGRI
ANGRI
ANGRI
ANGRI
ANGRI
ANGRI
ANGRI
ANGRI
ANGRI
ANGRI
ANGRI
ANGRI
ANGRI
ANGRI
ANGRI
ANGRI
ANGRI
ANGRI
ANGRI
ANGRI
ANGRI
ANGRI
ANGRI

Comune sede

IrregolaritA
PEC REVOCATA
PEC REVOCATA
PEC REVOCATA
PEC REVOCATA
PEC REVOCATA
PEC REVOCATA
PEC REVOCATA
PEC REVOCATA
PEC REVOCATA
PEC REVOCATA
PEC REVOCATA
PEC REVOCATA
PEC REVOCATA
PEC REVOCATA
PEC REVOCATA
PEC REVOCATA
PEC REVOCATA
PEC REVOCATA
PEC REVOCATA
PEC REVOCATA
PEC REVOCATA
PEC REVOCATA
PEC REVOCATA
PEC REVOCATA
PEC REVOCATA
PEC REVOCATA
PEC REVOCATA
PEC REVOCATA
PEC REVOCATA
PEC REVOCATA
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